
ADAY NO AD SOYAD YERLEŞTİRME PUANI SONUÇ

K0257 Sı********** KU* 322,13 YEDEK 1

K0270 La***** TU*** 322,07 YEDEK 2

K0294 İl*** SE**** 321,16 YEDEK 3

K0298 Bu** KE******** 317,29 YEDEK 4

K0177 Se** ÖZ**** 316,99 YEDEK 5

K0450 Se*** GÜ***** 310,07 YEDEK 6

K0247 Ey**** ER*** 294,31 YEDEK 7

K0088 Ya*** RU*** 293,73 YEDEK 8

K0138 Kü**** MU**** 291,25 YEDEK 9

K0137 Zi**** ER*** 290,97 YEDEK 10

K0077 Ed*** UZ** 287,50 YEDEK 11

K0176 Ba** KA*** 284,34 YEDEK 12

K0030 Az***** SA** 280,29 YEDEK 13

K0048 Su****** BO*** 278,77 YEDEK 14

K0411 Nu** KA*** 271,13 YEDEK 15

K0119 İr***** YA**** 268,89 YEDEK 16

K0357 Su****** VA*** 266,91 YEDEK 17

K0038 Ec******* KI****** 266,88 YEDEK 18

K0118 El**** VE*** 266,37 YEDEK 19

K0365 Şu** AÇ***** 261,76 YEDEK 20

K0169 Bu** ÖZ** 258,55 YEDEK 21

K0382 Se**** ER** 257,26 YEDEK 22

K0307 Ze*** AK*** 256,12 YEDEK 23

K0044 Fa********** ŞA** 254,96 YEDEK 24

K0263 Ey********* ÖZ*** 254,77 YEDEK 25

K0402 Ya**** GÜ*** 253,11 YEDEK 26

K0125 Ya******** GÜ**** 250,58 YEDEK 27

K0143 Ha***** BA* 248,89 YEDEK 28

K0070 Su****** ŞE***** 245,45 YEDEK 29

K0440 Ay**** ÖZ**** 244,94 YEDEK 30

K0001 Şe*** YI***** 244,37 YEDEK 31

K0041 Es** DE***** 244,27 YEDEK 32

K0424 Se******** AY*** 242,55 YEDEK 33

K0117 Ay**** ER**** 242,36 YEDEK 34

K0121 Ya*** YA******* 241,37 YEDEK 35

K0203 Du****** KA*** 241,32 YEDEK 36

K0426 Se**** AR*** 238,57 YEDEK 37

K0003 Ha*** TE** 238,24 YEDEK 38

YALOVA ÜNİVERSİTESİ

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

KADIN ADAYLAR YEDEK LİSTESİ

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ KADIN ADAYLAR YEDEK LİSTESİ



K0333 Na*** KU*** 237,69 YEDEK 39

K0161 Be** AK***** 237,51 YEDEK 40

K0339 Sı**** AK*** 237,32 YEDEK 41

K0028 Re**** TO** 235,46 YEDEK 42

K0265 Se*** UĞ***** 235,23 YEDEK 43

K0145 Pı**** SA****** 234,83 YEDEK 44

K0290 Me**** ÖZ*** 234,79 YEDEK 45

K0107 Ya** GÜ**** 234,41 YEDEK 46

K0039 El**** SA**** 233,96 YEDEK 47

K0116 Şe***** KA*** 233,11 YEDEK 48

K0126 Ni*** ŞA*** 232,76 YEDEK 49

K0024 Me*** OK****** 232,34 YEDEK 50

K0405 İc******** ÇA***** 232,17 YEDEK 51

K0268 Ra** KA***** 232,04 YEDEK 52

K0049 İn*** İZ* 231,55 YEDEK 53

K0149 Be** EF****** 230,74 YEDEK 54

K0151 Sı*** ŞE*** 230,67 YEDEK 55

K0221 En*** ÇE** 229,81 YEDEK 56

K0364 Se** DE**** 228,83 YEDEK 57

K0390 Az**** AK**** 228,75 YEDEK 58

K0184 Bu******* CO*** 228,38 YEDEK 59

K0451 Me*** PO*** 227,41 YEDEK 60

K0358 De****** İĞ**** 226,60 YEDEK 61

K0045 Ka** BA*** 226,55 YEDEK 62

K0262 Es** NE****** 225,99 YEDEK 63

K0276 Bu**** ÖZ** 225,93 YEDEK 64

K0128 Şe** KÖ**** 225,72 YEDEK 65

K0354 Az**** YA*** 225,51 YEDEK 66

K0144 Al****** DA**** 225,10 YEDEK 67

K0278 Be** YI**** 224,75 YEDEK 68

K0381 El***** BE***** 224,24 YEDEK 69

K0115 Sü** TO** 223,54 YEDEK 70

K0416 El**** İS**** 223,20 YEDEK 71

K0226 Di******* TÖ********* 222,87 YEDEK 72

K0106 Kü*** Tİ*** 222,55 YEDEK 73

K0458 Ro*** BE*** 221,69 YEDEK 74

K0467 Em*** GÜ*** 221,66 YEDEK 75

K0065 Ga***** ÖZ***** 221,32 YEDEK 76

K0234 Se**** Tİ****** 221,32 YEDEK 77

K0353 Me*** AL*** 220,97 YEDEK 78

K0310 Se*** AL** 220,32 YEDEK 79

K0432 Na***** EN*** 220,17 YEDEK 80

K0465 Ay** AS*** 219,40 YEDEK 81

K0431 Su* BÜ****** 219,32 YEDEK 82

K0427 Ed**** YI** 218,75 YEDEK 83

K0399 Al****** HA**** 217,36 YEDEK 84



K0213 Se**** Cİ* 216,33 YEDEK 85

K0033 Di******* ŞE** 215,56 YEDEK 86

K0492 Ha*** KA**** 215,39 YEDEK 87

K0388 Fa** MA**** 213,02 YEDEK 88

K0040 El******* ÖZ****** 213,00 YEDEK 89

K0433 Fa*** KU***** 212,21 YEDEK 90

K0199 Ye********* BO*** 211,55 YEDEK 91

K0105 Be** TO**** 210,72 YEDEK 92

K0359 As** KE** 210,34 YEDEK 93

K0289 El** KA*** 210,02 YEDEK 94

K0036 Ec******** ÇE*** 209,74 YEDEK 95

K0313 Sı**** BA***** 209,18 YEDEK 96

K0392 Vi*** KA* 208,37 YEDEK 97

K0139 Al**** ÖR*** 206,34 YEDEK 98

K0403 Se** GÜ**** 205,92 YEDEK 99

K0444 El****** YI*** 204,86 YEDEK 100

K0439 Ce**** AY** 204,66 YEDEK 101

K0066 Se******* UÇ****** 204,36 YEDEK 102

K0488 El**** PA** 203,22 YEDEK 103

K0446 Ha********* AN** 202,97 YEDEK 104

K0340 Ne*** AC*** 201,88 YEDEK 105

K0481 Si***** ŞE****** 201,40 YEDEK 106

K0468 Ya****** BÜ*** 200,99 YEDEK 107

K0198 Se**** OV*** 199,44 YEDEK 108

K0201 Ze*** PO*** 198,76 YEDEK 109

K0255 Ga*** HE**** 198,13 YEDEK 110

K0081 Ce*** ŞA** 195,86 YEDEK 111

K0073 Eb**** KU******** 195,07 YEDEK 112

K0114 Ze****** Hİ*** 194,81 YEDEK 113

K0398 Ni** DA******** 194,22 YEDEK 114

K0233 As*** KI* 193,57 YEDEK 115

K0222 Ar**** BA**** 192,17 YEDEK 116

K0279 Ze*** ZE**** 190,85 YEDEK 117

K0311 Ga*** TU********* 190,69 YEDEK 118

K0371 Ça******** DÖ**** 190,18 YEDEK 119

K0335 İr**** BE*** 188,83 YEDEK 120

K0453 Me*** ÖZ***** 188,33 YEDEK 121

K0002 Su*** ÖZ*** 185,28 YEDEK 122

K0007 Pı*** AV*** 182,16 YEDEK 123

K0146 Ba*** AK******* 180,14 YEDEK 124

K0477 Ro**** UR********* 178,54 YEDEK 125

K0253 İl*** KO*** 177,85 YEDEK 126

K0396 Gİ*** YA*** 170,82 YEDEK 127

K0379 Su******** İN***** 377,92 YEDEK 1

SPOR YÖNETİCİLİĞİ KADIN ADAYLAR YEDEK LİSTESİ



K0268 Ra****** KA*** 377,24 YEDEK 2

K0038 Ec***** KI** 375,78 YEDEK 3

K0048 Su** BO**** 374,47 YEDEK 4

K0450 Se** GÜ****** 374,42 YEDEK 5

K0151 Sı*** ŞE*** 374,22 YEDEK 6

K0170 Ba** KI***** 373,76 YEDEK 7

K0049 İn**** İZ*** 373,45 YEDEK 8

K0003 Ha** TE**** 371,89 YEDEK 9

K0163 Se** Şİ**** 371,35 YEDEK 10

K0381 El** BE***** 371,09 YEDEK 11

K0339 Sı**** AK*** 370,97 YEDEK 12

K0365 Şu******* AÇ****** 370,66 YEDEK 13

K0118 El*** VE*** 368,67 YEDEK 14

K0458 Ro***** BE*** 368,54 YEDEK 15

K0147 Be*** ÇE*** 367,72 YEDEK 16

K0221 En*** ÇE****** 366,76 YEDEK 17

K0425 As** AR*** 366,48 YEDEK 18

K0119 İr***** YA**** 366,24 YEDEK 19

K0357 Su**** VA****** 365,91 YEDEK 20

K0290 Me********** ÖZ*** 365,14 YEDEK 21

K0223 Al******* DU********* 364,58 YEDEK 22

K0106 Kü******** Tİ*** 364,45 YEDEK 23

K0150 Üm**** EV** 364,12 YEDEK 24

K0394 Re** AT**** 363,91 YEDEK 25

K0390 Az*** AK***** 362,40 YEDEK 26

K0145 Pı*** SA**** 361,88 YEDEK 27

K0298 Bu** KE** 361,84 YEDEK 28

K0257 Sı** KU*** 361,73 YEDEK 29

K0262 Es*** NE*** 361,29 YEDEK 30

K0386 Hi*** GÜ*** 360,94 YEDEK 31

K0310 Se*** AL*** 360,57 YEDEK 32

K0358 De** İĞ** 360,25 YEDEK 33

K0172 Öz*** AY*** 359,91 YEDEK 34

K0024 Me**** OK** 359,39 YEDEK 35

K0399 Al**** HA* 359,26 YEDEK 36

K0033 Di*** ŞE* 359,11 YEDEK 37

K0149 Be*** EF* 357,79 YEDEK 38

K0046 Mi*** AT** 357,46 YEDEK 39

K0333 Na***** KU*** 356,49 YEDEK 40

K0294 İl***** SE***** 355,81 YEDEK 41

K0115 Sü**** TO**** 355,54 YEDEK 42

K0184 Bu** CO** 355,43 YEDEK 43

K0416 El**** İS*** 355,20 YEDEK 44

K0144 Al*** DA***** 353,80 YEDEK 45

K0199 Ye****** BO***** 351,80 YEDEK 46

K0440 Ay*** ÖZ** 350,54 YEDEK 47



K0412 Ne**** GE*** 348,77 YEDEK 48

K0179 Ze*** Çİ*** 348,58 YEDEK 49

K0065 Ga******* ÖZ*** 348,37 YEDEK 50

K0451 Me*** PO*** 347,86 YEDEK 51

K0044 Fa***** ŞA** 347,36 YEDEK 52

K0183 Su*** ÜY***** 346,71 YEDEK 53

K0389 Be********** OR* 345,14 YEDEK 54

K0158 Ay** ŞE**** 344,79 YEDEK 55

K0040 El*** ÖZ* 343,35 YEDEK 56

K0139 Al******* ÖR****** 343,29 YEDEK 57

K0433 Fa**** KU** 342,56 YEDEK 58

K0128 Şe** KÖ***** 341,22 YEDEK 59

K0169 Bu********* ÖZ*** 341,05 YEDEK 60

K0402 Ya****** GÜ***** 340,56 YEDEK 61

K0346 Se*** ÖZ*** 340,24 YEDEK 62

K0152 Ya** DO**** 340,18 YEDEK 63

K0354 Az****** YA*** 339,36 YEDEK 64

K0426 Se**** AR**** 339,22 YEDEK 65

K0182 Ya*** SE******* 339,17 YEDEK 66

K0162 Se****** TA**** 338,44 YEDEK 67

K0213 Se*** Cİ**** 338,43 YEDEK 68

K0388 Fa*** MA****** 338,42 YEDEK 69

K0430 Am*** ÇA******* 337,96 YEDEK 70

K0203 Du******** KA*** 337,02 YEDEK 71

K0313 Sı**** BA***** 336,23 YEDEK 72

K0392 Vi**** KA**** 335,42 YEDEK 73

K0226 Di**** TÖ*** 335,07 YEDEK 74

K0125 Ya*** GÜ** 334,73 YEDEK 75

K0432 Na** EN***** 334,02 YEDEK 76

K0424 Se** AY****** 333,30 YEDEK 77

K0276 Bu**** ÖZ**** 333,18 YEDEK 78

K0121 Ya********** YA* 332,12 YEDEK 79

K0270 La*** TU*** 331,97 YEDEK 80

K0161 Be******** AK**** 331,56 YEDEK 81

K0143 Ha* BA****** 331,39 YEDEK 82

K0427 Ed***** YI***** 330,95 YEDEK 83

K0234 Se***** Tİ*** 330,22 YEDEK 84

K0465 Ay*** AS****** 329,95 YEDEK 85

K0405 İc***** ÇA** 329,52 YEDEK 86

K0029 Fi*** ÖN*** 329,13 YEDEK 87

K0318 Ir***** PI*** 328,59 YEDEK 88

K0126 Ni****** ŞA**** 328,46 YEDEK 89

K0278 Be*** YI** 327,05 YEDEK 90

K0054 Ra**** IŞ*** 326,76 YEDEK 91

K0077 Ed******* UZ****** 325,45 YEDEK 92

K0488 El** PA** 325,32 YEDEK 93



K0289 El**** KA**** 323,87 YEDEK 94

K0001 Şe******** YI*** 323,57 YEDEK 95

K0117 Ay**** ER** 323,21 YEDEK 96

K0066 Se*** UÇ***** 323,16 YEDEK 97

K0261 Me** DE**** 322,74 YEDEK 98

K0444 El****** YI**** 322,01 YEDEK 99

K0043 Ka********** YI** 321,79 YEDEK 100

K0263 Ey** ÖZ**** 320,77 YEDEK 101

K0228 Es*** AR***** 320,67 YEDEK 102

K0041 Es****** DE*** 320,17 YEDEK 103

K0411 Nu** KA**** 317,33 YEDEK 104

K0359 As** KE*** 315,94 YEDEK 105

K0036 Ec****** ÇE*** 315,34 YEDEK 106

K0439 Ce****** AY**** 315,21 YEDEK 107

K0155 Fa**** ÇA*** 313,29 YEDEK 108

K0403 Se********* GÜ*** 313,17 YEDEK 109

K0105 Be** TO**** 313,02 YEDEK 110

K0039 El**** SA*** 309,86 YEDEK 111

K0281 Me***** SO**** 309,82 YEDEK 112

K0224 Es**** ÇO*** 309,23 YEDEK 113

K0107 Ya** GÜ*** 308,66 YEDEK 114

K0030 Az********** SA**** 308,34 YEDEK 115

K0188 Ze*** PE***** 307,86 YEDEK 116

K0494 Ey** HA***** 306,98 YEDEK 117

K0490 Sı*** ER** 306,47 YEDEK 118

K0364 Se*** DE** 306,38 YEDEK 119

K0073 Eb**** KU*** 303,97 YEDEK 120

K0201 Ze**** PO**** 301,06 YEDEK 121

K0116 Şe**** KA** 300,76 YEDEK 122

K0446 Ha***** AN****** 300,32 YEDEK 123

K0468 Ya*** BÜ*** 298,34 YEDEK 124

K0255 Ga*** HE* 295,48 YEDEK 125

K0222 Ar** BA****** 294,47 YEDEK 126

K0227 Sı*** KA**** 293,51 YEDEK 127

K0311 Ga*** TU**** 292,99 YEDEK 128

K0302 Gü**** KE** 291,36 YEDEK 129

K0307 Ze*** AK*** 290,77 YEDEK 130

K0481 Si**** ŞE*** 290,50 YEDEK 131

K0028 Re*** TO**** 289,91 YEDEK 132

K0153 Ze****** YA*** 288,68 YEDEK 133

K0198 Se****** OV*** 286,89 YEDEK 134

K0398 Ni**** DA** 286,62 YEDEK 135

K0265 Se*** UĞ******* 286,38 YEDEK 136

K0477 Ro******** UR*** 285,79 YEDEK 137

K0473 Ce**** GÜ*** 285,33 YEDEK 138

K0453 Me****** ÖZ**** 284,03 YEDEK 139



K0045 Ka**** BA******** 282,65 YEDEK 140

K0114 Ze********* Hİ** 282,26 YEDEK 141

K0340 Ne*** AC********* 281,08 YEDEK 142

K0371 Ça** DÖ*** 280,93 YEDEK 143

K0351 İr******** ÇE*** 280,81 YEDEK 144

K0051 Be******** SO**** 280,69 YEDEK 145

K0335 İr*** BE*** 277,93 YEDEK 146

K0146 Ba** AK*** 275,84 YEDEK 147

K0431 Su*** BÜ***** 273,77 YEDEK 148

K0247 Ey*** ER*** 264,61 YEDEK 149

K0396 Gi*** YA*** 259,92 YEDEK 150

K0268 Ra**** KA** 377,24 YEDEK 1

K0378 Me****** AK*** 377,09 YEDEK 2

K0038 Ec***** KI** 375,78 YEDEK 3

K0048 Su** BO**** 374,47 YEDEK 4

K0450 Se** GÜ****** 374,42 YEDEK 5

K0151 Sı*** ŞE*** 374,22 YEDEK 6

K0170 Ba** KI***** 373,76 YEDEK 7

K0049 İn**** İZ*** 373,45 YEDEK 8

K0003 Ha** TE**** 371,89 YEDEK 9

K0163 Se** Şİ**** 371,35 YEDEK 10

K0381 El** BE***** 371,09 YEDEK 11

K0339 Sı**** AK*** 370,97 YEDEK 12

K0365 Şu******* AÇ****** 370,66 YEDEK 13

K0118 El*** VE*** 368,67 YEDEK 14

K0458 Ro***** BE*** 368,54 YEDEK 15

K0147 Be*** ÇE*** 367,72 YEDEK 16

K0221 En** ÇE*** 366,76 YEDEK 17

K0119 İr***** YA**** 366,24 YEDEK 18

K0357 Su**** VA****** 365,91 YEDEK 19

K0290 Me********** ÖZ*** 365,14 YEDEK 20

K0223 Al******** DU*** 364,58 YEDEK 21

K0150 Üm**** EV** 364,12 YEDEK 22

K0394 Re** AT**** 363,91 YEDEK 23

K0390 Az*** AK***** 362,40 YEDEK 24

K0145 Pı*** SA**** 361,88 YEDEK 25

K0298 Bu** KE** 361,84 YEDEK 26

K0257 Sı** KU*** 361,73 YEDEK 27

K0262 Es*** NE*** 361,29 YEDEK 28

K0386 Hi*** GÜ*** 360,94 YEDEK 29

K0310 Se*** AL*** 360,57 YEDEK 30

K0358 De** İĞ** 360,25 YEDEK 31

K0172 Öz*** AY*** 359,91 YEDEK 32

K0024 Me**** OK** 359,39 YEDEK 33

REKREASYON KADIN ADAYLAR YEDEK LİSTESİ



K0399 Al**** HA* 359,26 YEDEK 34

K0033 Di*** ŞE* 359,11 YEDEK 35

K0149 Be*** EF* 357,79 YEDEK 36

K0046 Mi*** AT** 357,46 YEDEK 37

K0333 Na***** KU*** 356,49 YEDEK 38

K0294 İl***** SE***** 355,81 YEDEK 39

K0115 Sü**** TO**** 355,54 YEDEK 40

K0184 Bu** CO** 355,43 YEDEK 41

K0416 El**** İS*** 355,20 YEDEK 42

K0144 Al*** DA***** 353,80 YEDEK 43

K0199 Ye****** BO***** 351,80 YEDEK 44

K0440 Ay*** ÖZ** 350,54 YEDEK 45

K0412 Ne**** GE*** 348,77 YEDEK 46

K0179 Ze*** Çİ*** 348,58 YEDEK 47

K0065 Ga******* ÖZ*** 348,37 YEDEK 48

K0451 Me*** PO*** 347,86 YEDEK 49

K0044 Fa***** ŞA** 347,36 YEDEK 50

K0183 Su*** ÜY***** 346,71 YEDEK 51

K0389 Be********** OR* 345,14 YEDEK 52

K0158 Ay** ŞE**** 344,79 YEDEK 53

K0040 El*** ÖZ* 343,35 YEDEK 54

K0139 Al******* ÖR****** 343,29 YEDEK 55

K0433 Fa**** KU** 342,56 YEDEK 56

K0128 Şe** KÖ***** 341,22 YEDEK 57

K0169 Bu********* ÖZ*** 341,05 YEDEK 58

K0402 Ya****** GÜ***** 340,56 YEDEK 59

K0346 Se*** ÖZ*** 340,24 YEDEK 60

K0152 Ya** DO**** 340,18 YEDEK 61

K0354 Az****** YA*** 339,36 YEDEK 62

K0426 Se**** AR**** 339,22 YEDEK 63

K0182 Ya*** SE******* 339,17 YEDEK 64

K0162 Se****** TA**** 338,44 YEDEK 65

K0213 Se*** Cİ**** 338,43 YEDEK 66

K0388 Fa*** MA****** 338,42 YEDEK 67

K0430 Am*** ÇA******* 337,96 YEDEK 68

K0203 Du******** KA*** 337,02 YEDEK 69

K0313 Sı**** BA***** 336,23 YEDEK 70

K0392 Vi**** KA**** 335,42 YEDEK 71

K0226 Di**** TÖ*** 335,07 YEDEK 72

K0125 Ya*** GÜ** 334,73 YEDEK 73

K0432 Na** EN***** 334,02 YEDEK 74

K0424 Se** AY****** 333,30 YEDEK 75

K0276 Bu**** ÖZ**** 333,18 YEDEK 76

K0121 Ya********** YA* 332,12 YEDEK 77

K0270 La*** TU*** 331,97 YEDEK 78

K0161 Be******** AK**** 331,56 YEDEK 79



K0143 Ha* BA****** 331,39 YEDEK 80

K0427 Ed***** YI***** 330,95 YEDEK 81

K0234 Se***** Tİ*** 330,22 YEDEK 82

K0465 Ay*** AS****** 329,95 YEDEK 83

K0405 İc***** ÇA** 329,52 YEDEK 84

K0029 Fi*** ÖN*** 329,13 YEDEK 85

K0318 Ir***** PI*** 328,59 YEDEK 86

K0126 Ni****** ŞA**** 328,46 YEDEK 87

K0278 Be*** YI** 327,05 YEDEK 88

K0054 Ra**** IŞ*** 326,76 YEDEK 89

K0077 Ed******* UZ****** 325,45 YEDEK 90

K0488 El** PA** 325,32 YEDEK 91

K0289 El**** KA**** 323,87 YEDEK 92

K0010 Ze**** YI**** 323,80 YEDEK 93

K0001 Şe******** YI*** 323,57 YEDEK 94

K0117 Ay**** ER** 323,21 YEDEK 95

K0066 Se*** UÇ***** 323,16 YEDEK 96

K0261 Me** DE**** 322,74 YEDEK 97

K0444 El** YI**** 322,01 YEDEK 98

K0228 Es*** AR***** 320,67 YEDEK 99

K0041 Es*********** DE*** 320,17 YEDEK 100

K0373 Şe** TU**** 316,72 YEDEK 101

K0359 As** KE*** 315,94 YEDEK 102

K0036 Ec****** ÇE*** 315,34 YEDEK 103

K0439 Ce****** AY**** 315,21 YEDEK 104

K0155 Fa**** ÇA*** 313,29 YEDEK 105

K0403 Se********* GÜ*** 313,17 YEDEK 106

K0105 Be** TO**** 313,02 YEDEK 107

K0039 El***** SA**** 309,86 YEDEK 108

K0224 Es**** ÇO*** 309,23 YEDEK 109

K0107 Ya** GÜ*** 308,66 YEDEK 110

K0030 Az********** SA**** 308,34 YEDEK 111

K0188 Ze*** PE***** 307,86 YEDEK 112

K0494 Ey** HA***** 306,98 YEDEK 113

K0490 Sı*** ER** 306,47 YEDEK 114

K0364 Se*** DE** 306,38 YEDEK 115

K0073 Eb**** KU*** 303,97 YEDEK 116

K0201 Ze**** PO**** 301,06 YEDEK 117

K0116 Şe**** KA** 300,76 YEDEK 118

K0446 Ha***** AN****** 300,32 YEDEK 119

K0468 Ya*** BÜ*** 298,34 YEDEK 120

K0255 Ga*** HE* 295,48 YEDEK 121

K0222 Ar** BA****** 294,47 YEDEK 122

K0227 Sı********** KA* 293,51 YEDEK 123

K0410 Ha**** DU** 292,25 YEDEK 124

K0307 Ze*** AK*** 290,77 YEDEK 125



K0481 Si**** ŞE*** 290,50 YEDEK 126

K0028 Re*** TO**** 289,91 YEDEK 127

K0153 Ze****** YA*** 288,68 YEDEK 128

K0198 Se****** OV*** 286,89 YEDEK 129

K0398 Ni**** DA** 286,62 YEDEK 130

K0265 Se******** UĞ*** 286,38 YEDEK 131

K0473 Ce**** GÜ*** 285,33 YEDEK 132

K0453 Me****** ÖZ**** 284,03 YEDEK 133

K0045 Ka**** BA******** 282,65 YEDEK 134

K0114 Ze********* Hİ** 282,26 YEDEK 135

K0340 Ne*** AC********* 281,08 YEDEK 136

K0371 Ça******** DÖ**** 280,93 YEDEK 137

K0335 İr*** BE*** 277,93 YEDEK 138

K0146 Ba** AK*** 275,84 YEDEK 139

K0431 Su*** BÜ***** 273,77 YEDEK 140

K0247 Ey** ER** 264,61 YEDEK 141

K0008 SU*** TÜ** 264,45 YEDEK 142


